
 

RAADSBESLUIT 

D/21/009063 

 
 
 
 
 

Onderwerp: Beslissing op verzoek om schadevergoeding ex titel 8.4 Algemene wet bestuursrecht 
en vergoeding kosten rechtsbijstand van de heer T. van de Poppe 

 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 10 februari 2021 van: 

- het Presidium 

 

gelet op het bepaalde in artikel 1:3 van de Algemene wet bestuursrecht; 
-  

b e s l u i t: 

1. Het verzoek om schadevergoeding ex titel 8.4 Algemene wet bestuursrecht en vergoeding van 
de kosten van rechtsbijstand, ingediend door de heer T. van de Poppe op 28 december 2020 
af te wijzen en de heer T. van de Poppe hier middels uitgaande brief met registratienr. 
D/21/009059 over te informeren. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 17 februari en voortgezet op 
18 februari 

 
 De griffier, 

 
 
 

drs. M.J.W. Tobeas 

De voorzitter, 

 
 
 

V.J.H. Molkenboer 

 

 

 


